
    Dr.K.Farského 291 www.ardea-cz.cz

    512 11 Vysoké nad Jizerou

   

Ceník lakovaná dvířka vysoký lesk

TVAR D 01 záda bílé/černé lamino 

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

TVAR D 07 rádius 1mm        záda bílé/černé lamino

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

TVAR D 07 rádius 2mm       záda bílé/černé lamino

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

TVAR T 50J záda bílé/černé lamino záda bílé/černé lamino  záda bílé/černé lamino 

4 777-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 



  TVAR  UKS5  záda bílé/černé lamino 

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

TVAR  UKS7  záda bílé/černé lamino 

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

TVAR  UKS10  záda bílé/černé lamino 

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

TVAR  UKS10 F  záda bílé/černé lamino 

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 



TVAR  UKS11  záda bílé/černé lamino 

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

TVAR  UKS11 F  záda bílé/černé lamino 

4 203,-/m2 Vzhledem k výraznému zdražení některých

pigmentů, se jiné odstíny než bílá vždy řeší individuálně

formou cenové nabídky./může dojít ke zvýšení ceny/ 

U tvarů s úchytkou UKS5, UKS7, UKS10, UKS10 F, UKS11 a UKS11 F

je cena pouze za stříkaná dvířka bez úchytky. Cenu úchytky Vám

naceníme samostatně - dle typu,velikosti a povrchové úpravy. 

Zadní strana dvířka je vždy bílá nebo černá-nutno uvést v objednávce.

Příplatek za frézování prosklených dvířek je 25%

Příplatek za frézování prosklených dvířek členěných/mříže/ je 40%

Samostatné díly jako boky, police a pod. Vám naceníme individuálně,dle
Vámi dodané dokumentace.

Cena za balné a dopravu dvířek k zákazníkovi se dopočítává individuálně,

podle velikosti a váhy zakázky a dle přepravních tarifů přepravce.

O této částce budete informováni před potvzením zakázky a zadáním do

výroby.

Smluvní partneři mají dopravu zdarma při rozvozu firemním autem.

Uvedené ceny jsou bez DPH za 1m2

Tento ceník platí pouze pro registrované zakazníky a kuchyňská studia.

Zákazníci, kteří nemají ičo budou mít cenu navýšenou o 20%.






